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  Wrocław, dn. 16.08.2023 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa wózków medycznych różnych (powtórka)”
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 3 (wózek anestezjologiczny)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach (dł.x.sze.rxwys) w mm: 720x690x985mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 1 (Wózek transportowy do przewozu wyrobów medycznych na bloku operacyjnym - 2 szt)

Opisany w zadaniu 1 Wózek transportowy do przewozu wyrobów medycznych na bloku operacyjnym nie kwalifikuje jako wyrób medyczny zgodnie z ustawą

z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974) 

w związku z powyższym proszę o odstąpienie wymaganego dokumentu opisanego w poz. 10 (Dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.)
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 3 (wózek anestezjologiczny)
Dot. pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o wymiarach:

– szerokość: 830mm,

– głębokość: 715mm

– wysokość: 910mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4– dotyczy Zadania 2 – termin realizacji
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 56 dni od daty podpisania umowy. Pragniemy zauważyć, iż czas ten jest niezbędny do wyprodukowania oraz sprowadzenia wyrobu, a potencjalny termin realizacji przypadać będzie w okresie urlopowym, co wydłuża zarówno realizację zamówień u producentów, jak i transport i obsługę celną. Ponadto pragniemy zauważyć, iż z uwagi na obecną sytuację gospodarczą na świecie i dostępność surowców używanych do produkcji, czas oczekiwania na realizację zamówień u producentów ulega wydłużeniu. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o zgodę na wydłużenie terminu realizacji, co umożliwi Wykonawcom realizację zobowiązań umowy z należytą starannością.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania 3 – termin realizacji
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 56 dni od daty podpisania umowy. Pragniemy zauważyć, iż czas ten jest niezbędny do wyprodukowania oraz sprowadzenia wyrobu, a potencjalny termin realizacji przypadać będzie w okresie urlopowym, co wydłuża zarówno realizację zamówień u producentów, jak i transport i obsługę celną. Ponadto pragniemy zauważyć, iż z uwagi na obecną sytuację gospodarczą na świecie i dostępność surowców używanych do produkcji, czas oczekiwania na realizację zamówień u producentów ulega wydłużeniu. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o zgodę na wydłużenie terminu realizacji, co umożliwi Wykonawcom realizację zobowiązań umowy z należytą starannością.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 4 – termin realizacji
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 56 dni od daty podpisania umowy. Pragniemy zauważyć, iż czas ten jest niezbędny do wyprodukowania oraz sprowadzenia wyrobu, a potencjalny termin realizacji przypadać będzie w okresie urlopowym, co wydłuża zarówno realizację zamówień u producentów, jak i transport i obsługę celną. Ponadto pragniemy zauważyć, iż z uwagi na obecną sytuację gospodarczą na świecie i dostępność surowców używanych do produkcji, czas oczekiwania na realizację zamówień u producentów ulega wydłużeniu. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o zgodę na wydłużenie terminu realizacji, co umożliwi Wykonawcom realizację zobowiązań umowy z należytą starannością.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy Umowy § 7 ust. 2
Zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie do 14 dni terminu na naprawę sprzętu w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Pytanie nr 8 – dotyczy Umowy § 10 ust. 1 pkt. 2
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy do wysokości 0,1 % wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy Umowy § 10 ust. 1 pkt. 3
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary za zwłokę w wymianie przedmiotu umowy, o którym mowa w par. 6 ust. 2 niniejszej Umowy do 0,1% wartości umownej brutto określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10 – dotyczy Umowy § 10 ust. 1 pkt. 4
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary za zwłokę w realizacji obowiązków gwarancyjnych określonych w §7  ust.2 lub brak ich realizacji -do 0,1 % wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11 – dotyczy zadania nr 2 – Wózek do bielizny czystej i brudnej - 1 szt.
1. Poz.6 _ Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym 2 koła są bez hamulca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 12 – dotyczy zadania nr 3  – Wózek anestezjologiczny - 1 szt.
1. Poz. 1_Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach (bez wyposażenia): długość 830 mm, szerokość 650 mm, wysokość 920 mm (do blatu), wysokość 980 mm (z uchwytami do prowadzenia)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
2. Poz. 5_ Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z blatem z pogłębieniem otoczonym z 3 stron bandami o wys. 60 mm, które stanowią zabezpieczenie przed zsuwaniem się przedmiotów z blatu roboczego oraz zintegrowanymi z uchwytami do prowadzenia wózka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
3.
Poz. 13_Czy Zamawiający wymaga pojemnika na odpady ostre, czy uchwytu w który można zamontować pojemnik na uchwyt na odpady ostre, dzięki czemu pojemnik będzie mógł być stabilnie przymocowany do wózka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 13 – dotyczy zadania nr 4  – Wózek wielofunkcyjny - 3 szt
1. Poz.2_Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: długość 758 mm, szerokość 532 mm, wysokość 902 mm (przy wysokości do blatu 878 mm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
2. Poz.3_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika wykonanego z wysokiej jakości lekkiego i estetycznego materiału ABS (półki, szuflada) oraz słupkach konstrukcyjnych z anodowanego aluminium.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
3. Poz.5_Czy Zamawiający dopuści półkę posiadającą uniesione o 25 mm brzegi na trzech krawędziach, zabezpieczające przed zsunięciem się przedmiotów. Dodatkowo półka posiada niski frontowy brzeg (z czwartej strony) o wys. 12 mm, również stanowiący zabezpieczenie przez zsuwaniem się przedmiotów.
    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
4. Poz.7_Czy Zamawiający wymaga 2 pojemników na odpady zamkniętych (np. otwieranych kolanem) czy otwartych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 2 pojemniki na odpady zamknięte, otwierane bezdotykowo np. kolanem . Pozostałe parametry bez zmian.
5. Czy Zamawiający dopuści stolik wyposażony standardowo w 2 półki – górną i dolną? Dodatkowa półka zwiększa funkcjonalność oferowanego stolika.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
6. Czy Zamawiający wymaga stolika wyposażonego w uchwyt do prowadzenia, który znacząco ułatwi jego przemieszczanie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stolika wyposażonego w uchwyt do prowadzenia. 

Pozostałe parametry bez zmian.
       Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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